
   

 

 

ĢIMEŅU BOULINGA LĪGA 

III posms 

16.12.2017 

 

1) Baker Iesildīšanās 

Viens spēlētājs met 1., 3., 5., utt. freimus, otrs spēlētājs – 2., 4., 6., utt. freimus. Ieskaitē 

tiek ņemti tikai pirmie divi cipari no iegūta rezultāta.  

2) Baker 9-pin 

Viens spēlētājs met 1., 3., 5., utt. freimus, otrs spēlētājs – 2., 4., 6., utt. freimus. Tiek 

piemērota 9-pin no-tap sistēma (pirmajā metienā tiek ieskaitīts straiks, ja ir nosisti 9 vai 

vairāk ķegļi).  

3) Baker Regular 

Viens spēlētājs met 1., 3., 5., utt. freimus, otrs spēlētājs – 2., 4., 6., utt. freimus.  

4) Baker Mulligan 

Viens spēlētājs met 1., 3., 5., utt. freimus, otrs spēlētājs – 2., 4., 6., utt. freimus. Katrai 

komandai ir tiesības pārmest divus freimus pēc izvēles! Pēc attiecīgā pieprasījuma, freima 

rezultāts tiek anulēts un metienus izpilda tas pats spēlētājs. 

5) Baker team 

Jebkurš spēlētājs iesāk spēli. Otrs spēlētājs sāk mest tikai tad, kad pirmais spēlētājs ir 

uzmetis spāri vai straiku. Turpmāka spēlētāju maiņa notiek tikai pēc / vai X.  

6) Baker bingo 

Viens spēlētājs met 1., 3., 5., utt. freimus, otrs spēlētājs – 2., 4., 6., utt. freimus. Spēles 

laikā nosisto ķegļu lauciņos ir jāsavāc cipari no 1 līdz 9, par katru saņemot 30 punktus.  

 


